交房公告
尊敬的沃野花园商办楼（CBC拓基广场）业主：

我司开发建设的沃野花园商办楼（CBC 拓
基广场）经竣工验收合格，已具备交付条件，将
于2014 年6月30日上午8：30-12:00；下午2:
00-5：30在 CBC拓基广场租售中心（井岗路与
甘泉路交口）交房。届时，请您携带以下文件及
款项去办理房屋交接手续：

1、业主有效身份证件原件、复印件（3 张）、
业主本人相片（1寸2张）。如委托他人办理的，
需另外提供代理人身份证原件、复印件以及公
证处公证的业主授权委托书。单位购房的，请
携带营业执照副本、法人有效身份证件复印件
及法人授权委托书。

2、购房合同。
3、缴款凭证。
4、贷款合同。
5、办证费及物管费。
6、交房通知书。
特此通知！
咨询电话：0551-65732189；

0551-65600000。
合肥拓基房地产开发有限责任公司

二○一四年六月二十四日

交房公告
尊敬的沃顿花园百大购物广场B座业主：

我公司开发建设的沃顿花园百大购物广场
B座经竣工验收合格，已具备交付条件，将于
2014 年 6月 28日-30日上午8：30-12:00；下
午2:00-5：30在沃顿花园5#楼 1楼交房。届
时，请您携带以下文件及款项前往办理房屋交
接手续：

1、业主有效身份证件原件、复印件（3 张）、
业主本人相片（1寸2张）。如委托他人办理，需
另外提供代理人身份证原件、复印件以及公证
处公证的业主授权委托书。单位购房的请携带
营业执照副本、法人有效身份证件复印件及法
人授权委托书。

2、购房合同。
3、缴款凭证。
4、贷款合同。
5、办证费及物管费。
6、交房通知书。
特此通知！
咨询电话：0551-65732189。

合肥拓基房地产开发有限责任公司
二○一四年六月二十四日

业主入伙（房屋交付兑现）通知
尊敬的琥珀名城和园 6#、7#、9#、10#、

11#、15#、16#、17#、19#、20#楼业主：
我公司开发的琥珀名城和园 6#、7#、9#、

10#、11#、15#、16#、17#、19#、20#楼已具备交

付条件。为避免交付时排队时间过长，耽误您

的宝贵时间，我公司将分批办理房屋交付，请您

按以下时间亲临琥珀名城营销中心，办理该房

屋的交付手续。

6月26日：7#、9#、11#、15#、17#、20#（多层）

6月27日：16#（高层） 6月28日：19#（高层）

6月29日：6#（高层） 6月30日：10#（高层）

届时，请本人携带购房合同、交款收据、银

行放款凭证、身份证、户口本、婚姻证明、办证费

（刷银联卡）及物管费用（现金）。详情请致电售

楼部：0551-64323999。

特此通知
合肥城建发展股份有限公司

2014年6月24日

中国 AA 级资质拍卖企业
安徽盘龙企业拍卖有限公司

拍卖公告
受委托，我公司定于2014年7月3日上午10：00在我公司拍卖大厅

举行拍卖会，现公告如下：
一、拍卖标的：1、304材质不锈钢填料及内件，约50吨（最终以磅码单

实际重量结算），拍卖参考价为8000元/吨；2、机修车间闲置及报废设备
（35台）、废洗衣机和空调（6台），以现场实物为准，拍卖参考价：15万元。

二、展示时间、地点：时间：2014年6月24日至7月1日17时止，集
中于每天下午13:30 -16:30；地点：标的所在地。

三、登记竞买时间、地点：自公告之日起至7月1日17:00止，地点：
本公司资产部。

四、竞买要求：1、竞买人应具备独立法人资格和独立签订合同的资
格，注册资金在50万元及以上的物资回收公司。2、凭单位营业执照、组
织代码证、税务登记证、法人代表身份证、单位公章办理竞买报名登记手
续（如委托其他人投标的，须提供单位法人的授权书），报名时携带企业
证照原件复核。3、本次竞买资质已通过审核的客户，在委托单位或我公
司有不良记录的均不予参与。4、竞买人需在拍卖会开始前，缴纳竞买保
证金各壹拾万元整后方可参加竞拍。需从通过资格审查合格的单位直
接转款，并在报名登记截止日前实际到账，否则不予参加拍卖会。竞买
不成的竞买保证金在拍卖会后5个工作日内不计息退还。

五、咨询电话：0551-63422469 62974959 63441805、
宋女士18788846955 卢先生 13856020599

六、公司地址：合肥市滨湖新区福州路3588号易菲堡大厦四楼；
七、公司网站：www.ahpanlong.com

安徽盘龙企业拍卖有限公司
2014年6月24日

星报讯（记者 王涛） 记者昨日从省

考试院获得最新消息，我省今年普通高

考评卷工作进展顺利，今日上午将划定

各批次最低控制分数线，考生中午可查

询自己的成绩。

为保证 2014 年高考成绩查询期

间能稳定地提供服务，省考试院网

站首页已于昨晚调整为简洁版网

页。

安徽省高等学校招生委员会定于

今天上午9:00召开全体会议，专题研究

划定2014年普通高校招生录取各批次

分数线。会后，省考试院将根据省招委

会议的决定，预计于中午时分正式公布

分数线并提供考生成绩在线查询。 从

6月25日8:00起，考生可再次登录成绩

查询系统（http://cx.ahzsks.cn），直接

打印成绩单。

考生成绩公布后，我省将在合肥、

阜阳、芜湖、安庆以及滁州五地举办7

场咨询会，具体安排分别为：合肥安排

三场咨询会，（1）部委属高校咨询会，

由中国科技大学承办，举办时间为 6

月 25日上午 8:00~12:00；（2）本科高

校咨询会，由安徽农业大学承办，举办

时间为 6 月 25 日上午 8:00~12:00；

（3）皖中片咨询会，由新华学院承办，

举办时间为 6 月 26 日上午 8:00~12:

00，邀请参加院校为所有在皖招生院

校；皖北片咨询会，由阜阳师范学院承

办，举办时间为 6 月 27 日上午 8:00~

12:00，邀请参加院校为所有在皖招生

院校；沿江片咨询会由安徽工程大学

承办，举办时间为 6 月 28 日上午 8:

00~12:00，邀请参加院校为所有在皖

招生院校；皖南片咨询会，由安庆市教

育招生考试院承办，举办时间为 6 月

29日上午8:00~12:00，邀请参加院校

为所有在皖招生院校；6 月 30 日 8：

00~12：00，结合滁州职业技术学院校

园开放日，30所在皖招生示范性高职

院校参加咨询会。

星报讯（记者 王涛） 记者昨日从

省教育厅获悉，2014年我省高校毕业

生达31.5万人，就业工作任务繁重。

近日，省教育厅在合肥举行2014

年全省高校毕业生就业报到证办理及

文明离校工作启动仪式。省委教育工

委委员、省教育厅副厅长杨德林在会议

讲话时介绍，2014年我省高校毕业生

31.5万人，就业工作任务繁重。在省委

省政府的领导下，在相关部门的大力支

持和教育系统的共同努力下，就业工作

取得初步的成效。当前是高校毕业生

就业的关键期，全省高校要加强就业管

理，准确编报就业统计数据方案，准确

核对毕业生就业状况等信息，确保整个

就业数据的准确性严肃性。要强化就

业服务，帮扶就业困难群体，通过网络、

专场招聘、重点推荐等活动，给仍未就

业的毕业生提供岗位信息，帮助他们实

现就业。对离校时仍未就业毕业生，要

认真统计未就业毕业生信息，建立未就

业毕业生数据库，持续跟踪指导，千方

百计为他们提供各种就业服务。同时

要积极做好“选聘生”、“三支一扶”、“特

岗教师”、“西部计划”、“大学生入伍”等

基层就业项目，切实提供周到服务。

今年我省高校毕业31.5万人

刑警为您详解
十三种高招诈骗

星报讯（记者 王涛） 今日，我省2014

年高考分数线及考生成绩公布，高校招生

录取工作即将全面展开，在此期间往往会

出现形形色色的招生诈骗活动。记者日

前专门就招生诈骗问题采访省公安厅刑

警总队，请民警为广大考生详解高考招生

诈骗。

一、冒充高校招办人员行骗
不法分子自称某高校招生人员，携带

高校招生宣传资料，在取得家长的信任

后，强调录取的难度，暗示考生及家长慷

慨出手。

二、混淆文凭教育形式蒙骗
不法分子有意混淆网络教育、成人教

育、自学考试助学辅导与普通高等教育的

区别，蒙骗考生。

三、谎称“特殊”关系哄骗
不法分子自称是高校或省招办某领

导的熟人、亲戚、朋友，声称自己有办法让

达到二本分数线的考生录取到重点院校，

达到专科分数线的录取到本科院校。

四、谎称“内部指标”诱骗
不法分子伪造文件、私刻印章，设立

报名处和咨询电话，假冒高校招生人员，

谎称手中掌握有某某高校“内部指标”、

“机动计划”、定向招生计划等。

五、号称“自主招生”拐骗
不法分子利用自主招生政策，误导学

生家长，声称自主招生就是不要分数线，

花上数万元即可录取。

六、定向招生、委培诈骗
不法分子向考生家长许诺可以降分

录取，骗取定向委培费。

七、独立学院违规招生行骗
前些年少数高校独立学院未经批准

超计划招生，受到了查处。一些不法分子

借机说事，四处行骗。

八、军校招地方生名义诈骗
不法分子编造有军校的地方指标，甚至

伪造印章和部队证件，骗取考生家长钱财。

九、租用高校校舍诈骗
不法分子租用高校校舍、校外学生公

寓，打着高校的旗号进行招生诈骗。

十、本科“补录”旗号行骗
不法分子利用考生及其家长不熟悉招

生程序的弱点，打着本科补录旗号行骗。

十一、利用录取信息进行诈骗
高校招生期间，不法分子钻家长和考

生信息不畅的空子，本属于正常投挡和录

取的，却向考生家长邀功请赏。

十二、利用网络诈骗
不法分子在互联网上设立虚假招生

网站，声称可以代办入学，让考生取得正

规学籍、文凭。

十三、帮忙转华侨生诈骗
不法分子声称可以办理在外国学习

档案、长期居留证、出入境证明资料，将考

生身份转为华侨生，然后利用国家对华侨

生特殊的招收政策进入名校。

考生及家长应提高警惕，应通过正规

渠道了解招生政策，通过省级招办和高校

指定的方式查询确认录取结果，勿存侥幸

心理、勿信不实传言，若有疑惑及时向有

关部门反映核实，避免上当受骗。同时考

生、家长、学校要提高保密意识，加强互联

网站数据库系统、内部工作网络信息保

密，严防不法分子侵入学校资料库，窃取

考生资料，实施各类违法犯罪。

星报讯（记者 李皖婷） 今天高考分

数揭晓，你考到了心仪的分数吗？由

《市场星报》联手麦当劳及合肥龙翔高

复学校推出的大型公益活动“2014年高

考填报志愿报告会”明天（6 月 25 日）将

在长江剧院（淮河路步行街东段 50 米

处）开讲！

考生们寒窗苦读，为了高考分数努

力拼搏了12年；而在专业选择方面也不

能掉以轻心，应该早作准备，不能等到

要填志愿了再匆匆决定。

此次报告会上，安徽省考试院相关

负责人和科大、工大、安大、安医大、安

徽中医大学、安农大、安徽建筑大学、合

肥学院、合肥师范学院9所高校招生办

负责人将解读近几年各高校招生的动

态和最新趋势，分析专业设置和就业的

关系，就考生和家长关心的问题和高考

志愿填报的技巧、注意事项等问题进行

详细说明，帮助考生科学填报志愿、选

择最理想的学校。

据此次高考报告会举办方工作人

员介绍，目前余票不多，有意聆听报告

会的考生和家长，请抓紧时间领取门

票。领取方式共有三种：1、拨打《市场

星报》新闻热线0551-62620110，报名

成功后前往市场星报（合肥市永红路

10 号）热线部免费领取入场门票；2、关

注市场星报官方微博或微信，转发或回

复活动消息，收到指令后可前往市场星

报新媒体部免费领取入场门票；3、直

接前往麦当劳长江中路餐厅免费领取

入场门票。需要注意的是，门票领取时

间截止到今天下午5点，还没领票的考

生和家长别再等待了，赶紧抓住最后机

会领票吧！

省考试院，科大、工大、安大等9所院校招办负责人现场指导填报志愿

市场星报“2014年高考填报志愿报告会”明天开讲
领票截止时间为今天17:00，快点来赶抢票“末班车”

我省高招各批次分数线今日公布
考生中午可以查询成绩

警方提醒

052014年6月24日 星期二
星级编辑钱智琛 | 组版胡燕舞
校对刘洁